
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
17  августа 2023 г.  № 24/143 

   
г. Екатеринбург 

О формировании состава участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1382 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1382 с 

правом решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 27 и 28 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 22 

и 29 Избирательного кодекса Свердловской области и решениями 

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга от 24 июля 2023 года № 14/104 «Об образовании 

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на 

территории Железнодорожного района муниципального образования «город 

Екатеринбург» для голосования на выборах депутатов Екатеринбургской 

городской Думы восьмого созыва», от 24 июля 2023 года № 14/105 «О 

численном составе членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса избирательных участков  № 961, №1382 образованных в 

местах временного пребывания избирателей на территории 

Железнодорожного района  города Екатеринбурга», Железнодорожная 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а : 



1. Сформировать на срок полномочий до 01 октября 2023 года 

участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1382 в 

количестве 5 членов с правом решающего голоса. 

2.  Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1382 с правом решающего голоса: 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество  Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1. Бекленищева Юлия 
Владиленовна 

 Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократической партии 
России 

2. Ковалева Диана 
Викторовна 

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

3. Ожиганова Оксана 
Витальевна 

Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

4. Пахунова Ирина 
Геннадьевна 

Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

5. Усольцева Ирина 
Владимировна 

Социалистическая политическая партия 
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

 

2. Назначить Ковалеву Диану Викторовну на должность председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1382. 

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

провести первое (организационное) заседание участковой избирательной 

комиссии в срок не позднее 22 августа 2023 года. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1382, разместить настоящее решение на странице 

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» (http://ikso.org). 

http://ikso.org/


5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии К.В. Райкову. 

 

Председатель 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

 

  
 
 

К.В. Райкова 

Секретарь 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 

Я.И. Галямшина 
 

 


	РЕШЕНИЕ

